
Dziennik Ustaw Nr 86 — 6314 — Poz. 950

950

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 21 sierpnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych zasad, zakresu i trybu udzielania dop∏at do oprocento-
wania kredytów na cele rolnicze.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 5 stycznia 1995 r.
o dop∏atach do oprocentowania niektórych kredytów
bankowych (Dz. U. Nr 13, poz. 60 i Nr 83, poz. 418,
z 1996 r. Nr 152, poz. 719, z 1997 r. Nr 80, poz. 504,
Nr 107, poz. 690, Nr 121, poz. 770 i Nr 158, poz. 1044,
z 1999 r. Nr 27, poz. 243, Nr 63, poz. 702 i Nr 70,
poz. 778, z 2000 r. Nr 122, poz. 1315 oraz z 2001 r. Nr 72,
poz. 744 i 746) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia 21 lu-
tego 1995 r. w sprawie szczegó∏owych zasad, zakresu
i trybu udzielania dop∏at do oprocentowania kredytów

na cele rolnicze (Dz. U. Nr 19, poz. 92, z 1996 r. Nr 3,
poz. 18 i Nr 52, poz. 229, z 1997 r. Nr 36, poz. 219, Nr 82,
poz. 519, Nr 97, poz. 597, Nr 105, poz. 665, Nr 144,
poz. 964 oraz z 1999 r. Nr 12, poz. 97, Nr 53, poz. 550,
Nr 64, poz. 733 i Nr 92, poz. 1048) w § 3 w ust. 2 pkt 2
otrzymuje brzmienie:

„2) w § 1 w pkt 1—6, za okres nie d∏u˝szy ni˝ 24 mie-
siàce, do kredytów zaciàgni´tych w okresie od
dnia 1 lipca 2000 r. do dnia 30 czerwca 2001 r. dla
osób posiadajàcych gospodarstwa rolne lub pro-

Dziennik Ustaw Nr 86 — 6315 — Poz. 950

wadzàcych dzia∏y specjalne produkcji rolnej,
w których wystàpi∏y powa˝ne szkody spowodo-
wane przez powódê, która mia∏a miejsce w lipcu
i sierpniu 2001 r.,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek


